Rkps; 32 x 20,5 cm; ss. 594.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 4

**ABMK 3813**

53. Acta visitationis totius archidiaconatus Unieioviensis sub felicibus auspiciis illustrissimi principis et reverendissimi domini, domini Ioannis Wężyk Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae primatis et primi principis, iuxta praescriptum constitutionum provincialium, per admodum reverendum dominum Lucam Wilkostowski archidiaconum

Unieioviensem, canonicum Gnesnensem et parochum Koninensem, in anno Domini MDCXXXVI (1636) feliciter expeditae.

Rkps; 30,7 x 19,2 cm; ss. 312.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 5

**ABMK 3814**

54. Osiemnastowieczny odpis akt wizytacyjnych kościoła prepozyturalnego Kano-  
ników Regularnych Laterańskich i jednocześnie parafialnego pw. św. Mikołaja  
b. w Kaliszu, wykonany z zaginionej obecnie wizytacji archidiaconatu kaliskie-  
go, przeprowadzonej w 1639 r. przez miejscowego archidiacona Stanisława  
Zychowicza.

Rkps; 33 x 21 cm; ss. 18.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 6

**ABMK 3815**

55. Akta wizytacji oficjalatu czyli terytorium wieluńskiego, przeprowadzonej przez  
miejscowego prepozyta i oficjała Aleksandra Rudzkiego w latach 1668-1669.

Rkps; 30 x 20 cm; ss. 124.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 7

**ABMK 3816**

56. Acta visitationis archidiaconatus Unieioviensis sub felicibus auspiciis celsissimi  
principis et reverendissimi domini, domini Ioannis Stephani Wydźga Dei et  
Apostolicae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae  
primatis et primi principis, iuxta praescriptum constitutionum provincialium,  
per admodum reverendum dominum Andream Pruski provisum et domesticum  
praelatum, archidiaconum Unieioviensem in anno Domini 1683-io [...] feliciter  
expeditae.

Rkps; 30,1 x 19,2 cm; ss. 316.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 8

**ABMK 3817**

57. Acta actorum visitationis beneficiorum curatorum et simplicium in archidiaco-  
nato Uniejoviensi sub felici regimine celsissimi principis, illustrissimi et reve-  
rendissimi domini, domini Stanisłai in Słupow Szembek archiepiscopi Gnesnen-  
sis, legati nati, Regni Poloniae et M. D. Lithuaniae primatis, primique principis  
perpetui commendatarii abbatis Tynecensis, pastoris super grege sibi commisso  
vigilantissimi, per perillustrem et admodum reverendum dominum Alexan-  
dram Proszewski archidiaconum Uniejoviensem anno Domini MDCCXI et  
MDCCXII (1711, 1712) expeditae et per nobilem Matthiam Casimirum Sło-  
minski apostolicum et huiusmodi actus visitationis notarium conscriptae.

Rkps; 31,6 x 19,4 cm; ss. XXXVIII, 685, 214.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 9

**ABMK 3818**

58. Akta wizytacji generalnej archidiaconatu kaliskiego, przeprowadzonej z pole-  
cenia abpa Stanisława Szembeka, przez miejscowego archidiacona Andrzeja  
Łubieńskiego w latach 1712-1713.

Rkps; 32,7 x 20,7 cm; ss. 202.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 10

**ABMK 3819**

59. Acta actorum visitationis beneficiorum curatorum et simplicium in archidiaco-  
nato Calissiensi sub felici regimine celsissimi principis, illustrissimi et reveren-  
dissimi domini, domini Stanisłai in Słupow Szembek archiepiscopi Gnesnensis,

legati nati, Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae primatis, primique principis, abbatis Tynecensis, per perillustrem et admodum reverendum dominum Joannem Gałczyński archidiaconum et officialem Calissiensem, canonicum Łowiciensensem, praepositum Białkowiensem anno Domini MDCCXIX (1719) expeditae; per nobilem Matthiam Casimirum Słominski apostolicum et huiusmodi actus visitationis notarium conscriptae.

Rkps; 33,8 x 21,8 cm; ss. XVIII, 595.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 11

**ABMK 3820**

60. Visitatio ecclesiarum territorii Wielunensis per me Stanislaum Madalinski praepositum et officialem Wielunensem peracta et expedita anno Domini 1720.

Rkps; 30,8 x 19,5 cm; ss. 230.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 12

**ABMK 3821**

61. Liber visitationis ecclesiarum archidiaconatus Uniejoviensis ex mandato et speciali commissione celsissimi, excellentissimi, illustrissimi, reverendissimi domini, domini Theodori Potocki Dei et Sanctae Sedis gratia archiepiscopi Gnesnensis, legati nati, Regni Poloniae et M. Ducatus Lithuaniae primatis primique principis; per perillustrem, reverendissimum dominum, dominum Matthiam Chełmicki primicerium cathedralem Posnaniensem, insignis collegiatae Calissiensis decanum, praepositum Kozminensem, specialiter datum et deputatum commissarium visitatorem, expeditae anno Domini MDCCXXVIII (1728) diebus ut infra.

Rkps; 31 x 19 cm; kk. II, 252.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 13

**ABMK 3822**

62. Akta wizytacji generalnej kościołów i kaplic archidiaconatu kaliskiego, przeprowadzonej w latach 1728-1730 (z polecenia abpa Teodora Potockiego) przez sufragana gnieźnieńskiego Franciszka Józefa Kraszkowskiego.

Rkps; 31,5 x 19,8 cm; ss. VIII, 455.

ADWł; sygn. AAG. Wiz. 14

**ABMK 3823**

63. Akta wizytacji generalnej kościołów i kaplic terytorium wieluńskiego, przeprowadzonej w 1730 r. (z polecenia abpa Teodora Potockiego) przez sufragana gnieźnieńskiego Franciszka Józefa Kraszkowskiego.